
Contacto

Teléfono +34 971178900
Correo Electrónico contractacio@idi.es

Dirección Postal

Plaza Son Castelló, 1
(07009) Palma España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 737-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-11-2018 a
las 09:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto de Innovación Empresarial de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.idi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=47EfjJiaK6UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación parcial de la cubierta del Recinto Ferial de Menorca

Presupuesto base de licitación
Importe 226.789,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 187.429,21 EUR.

Clasificación CPV
45260000 - Trabajos de techado y otros trabajos de construcción especializados.
45261420 - Trabajos de impermeabilización.
45261910 - Reparación de tejados.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Menorca
Código de Subentidad Territorial ES533

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Construciones Ben Marquès Triay SL
NIF B57915183

http://www.idi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=47EfjJiaK6UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=199bccd0-c781-48f0-8952-35da00c5b19f


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 187.429,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 226.789,34 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 737-2018
Fecha de Formalización 20/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/11/2018 a las 23:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m2zduQjZPnmXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003413120 |  2018-523989 | Wed, 21 Nov 2018 09:09:41:362 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147372145675805992733602542709313285814 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m2zduQjZPnmXQV0WE7lYPw%3D%3D

